
ZİNCİRLİ TESTERE
GASOLINE CHAIN SAW
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KULLANIM KILAVUZU
USER GUIDE

ag-25y





ag-25y



1

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

15
16

2
3

5
4

9
12

16
15

10
11

6

13
7

8
14

ag-25y











Kemal Zirai Alet İş Mak. San. İç ve Dış Tic. Ltd. Şti

İlgili TSE standartları ve / veya TSE Kriterleri : 
TS 12533 Yetkili Servisler - Tarım alet ve Makinaları - Hasat ve Harman makinaları için kurallar.

İMALATÇI : 

İTHALATÇI: 

ZHEJIANG LINGHANG MACHINERY & ELECTRON CO. ,LTD

NO.110, SOUTH YUEGUI ROAD, XICHENG STREET, YONGKANG, ZHEJIANG, CHINA PRC

Güney San.Sit. Toybelen Mh. 1183 Sk. E1 Blok N:3/6 İlkadım/Samsun/TÜRKİYE
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